UBND QUẬN SƠN TRÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:            /PGDĐT
V/v báo giá dịch vụ đào tạo Cao đẳng sư

phạm Mầm non (đào tạo từ Trung cấp lên

Cao đẳng)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trà, ngày       tháng 10 năm 2024

          Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ đào tạo  trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ đào tạo

Cao đẳng sư phạm Mầm non (đào tạo từ Trung cấp lên Cao đẳng), phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Sơn Trà kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ đào tạo

tham gia báo giá, cụ thể như sau:

1. Sản phẩm

Hệ đào tạo

Hình

thức đào

tạo

Thời

gian học

Khối

lượng

đào tạo

Các buổi học

trong tuần

Số

lượng

học

viên

năm

2024

Ghi

chú

Cao đẳng sư phạm

Mầm non (đào tạo

từ Trung cấp lên

Cao đẳng)

Không tập

trung
1,5 năm 45 tín chỉ

Ngoài giờ

hành chính,

Thứ 7, chủ

nhật

47

45 tín

chỉ/ 3

kỳ

2. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 04/10/2024 đến hết ngày 12/10/2024

(trong giờ hành chính).

3. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Sơn Trà, số

02 Đông Giang, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc theo đường bưu điện về địa chỉ Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Sơn Trà, số 02 Đông Giang, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

Số điện thoại liên hệ (Cô Hoa: 0963637705, cô Vi: 0911497168).

Phòng GDĐT thông tin để các đơn vị chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP và PTP;

- Website PGD;

- Lưu: VT, KT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Võ Trung Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trung Minh<Minhvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:13:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:13:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T09:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<giaoducdaotao-sontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!